
107 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 



108 
 

Lampiran 1 :Data Perusahaan yang menjadi sampel  
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Lampiran 2  :Hasil Deksriptif Statistik  

 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. 

Deviation 

ROA 91 -.2223 .4162 .128027 .1330869 

DER 91 -31.0367 70.8315 1.740647 8.986297

0 

UKPER 91 14085844

2400 

95466657

000000 

13466927

970000 

23328318

810000 

RISK 91 .0001 .0470 .005327 .0112492 

TA 91 0 1 0.37 0.485 

Valid N 

(listwise) 

91     

 

Descriptive Statistics 

 N Minim

um 

Maxim

um 

Mean Std. 

Deviation 

ROA 84 -.2223 .4162 .12881

5 

.1360843 

DER 84 -

31.036

7 

18.282

0 

.73544

9 

4.760823

8 

UKPER 84 140.85

8.442.

400 

95.466

.657.0

00.000 

17.887.

464.22

3.610 

23.383.31

8.810.000 

RISK 84 .0003 .0470 .00323

0 

.0069049 
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TA 84 0 1 0.37 0.485 

Valid N 

(listwise) 

84     
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Lampiran 3  :Hasil Uji Asumsi Klasik – Uji Multikolinearitas  
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Lampiran 4 :Hasil Uji Literation History  

 

Iteration Historya,b,c 

Iteration -2 Log 

likelihood 

Coefficie

nts 

Constan

t 

Ste

p 0 

1 88.337 -.865 

2 88.281 -.925 

3 88.281 -.926 

a. Constant is included in the model. 

b. Initial -2 Log Likelihood: 88.281 

c. Estimation terminated at iteration 

number 3 because parameter 

estimates changed by less than .001. 
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Lampiran 5  :Hasil Uji Omnibus Tests of Model Coefficients 
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Lampiran 6  :Hasil Uji Hosmer & Lemeshow”s Goodness of Fit Test 
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Lampiran 7  :Hasil Uji Nagelkerke R Square 
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Lampiran 8  :Hasil Uji Regresi Logistik (Hipotesis Penelitian) 

 

 

 

 

 


